南宁诚兴印刷有
限公司自治区本
级及南宁市本级
预算单位印刷服

务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 3 项 1000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 3 项 10000.00

4 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 2 项 56.00

合同总价（元） 33112.00

合同总价（大写） 叁万叁仟壹佰壹拾贰元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  知识产权宣传资料（详见报价单） 

2 增值服务（2）  知识产权宣传资料（详见报价单） 

3 增值服务（3）  知识产权宣传资料（详见报价单） 

合同总价：（大写） 叁万叁仟壹佰壹拾贰元整 ，（小写）  33112.00 元

二、付款方式

付款方式： 乙方按甲方约定时间交付完成，经甲方验收合格后，乙方开具等额发票，甲方收到发票10个工作日内安排货款。 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址：  通讯地址： 南宁市友爱南路6号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 0771-2414020 

开户银行：  开户银行： 工行南宁市公园支行 

账号：  账号： 2102101109300010540